
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 425, inciso IV,
do RIMPDFT (Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) e na Portaria Normativa/DG
n.º  75,  de  19  de  janeiro  de  2015,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  n.º
08191.043372/2020-94. 

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  o  servidor  SERNIVALDO  SOUSA  GUIMARÃES
JÚNIOR,  matrícula  n.º  3617,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR  e  FISCAL
ADMINISTRATIVO; o servidor  LUIZ CARLOS HIROKAZU INOUE,  matrícula n.º
4436,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR  SUBSTITUTO;  o  servidor  ANTÔNIO
CARLOS MAÇÃO, matrícula nº 898, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO e
FISCAL  REQUISITANTE  e  o  servidor  GABRIEL  DE  OLIVEIRA  RODRIGUES
PORTO,  matrícula  n°  4558,  para  exercer  o  encargo  de  FISCAL  TÉCNICO
SUBSTITUTO, do Contrato n.º 031/SG/MPDFT/2021, firmado com a empresa VIXBOT
SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA., para aquisição de equipamentos e informática
(ITEM 3).

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

WAGNER DE CASTRO ARAÚJOWAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.102399/2021-15.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 05/08/2021.

Portaria nº 753/2021, de 05/08/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.030, 06 de agosto de 2021.


